
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/05/2011  12,00  13,00  25,00 1 -- 551.051 ISABELLA FERNANDA GOMES PILAN

14/09/2009  12,00  12,00  24,00 2 -- 572.632 LEONARDO HENRIQUE GOMES DE PAULO

01/09/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 557.145 LORENÇO DOS SANTOS OLIVEIRA

25/01/2011  12,00  11,00  23,00 4 -- 531.535 MARCELA GONÇALVES PEREIRA

30/01/2011  12,00  11,00  23,00 5 -- 562.193 ALEJANDRO DUTRA PENALOZA

28/12/2010  11,00  12,00  23,00 6 -- 522.148 RENAN MENEZES DE MENDONÇA PELLEGRINI

17/06/2010  10,00  13,00  23,00 7 -- 535.827 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

28/07/2010  10,00  13,00  23,00 8 -- 554.914 GABRIEL FELIPE BARBOSA RODRIGUES

19/06/2010  14,00  8,00  22,00 9 -- 564.866 ANA LUISA GARPELLI

14/04/2011  13,00  9,00  22,00 10 -- 558.909 ANA JHÚLIA CAMARGO LORENZETTI

10/06/2011  12,00  10,00  22,00 11 -- 560.711 LAURA VAGHETTI DE ALMEIDA

23/07/2010  11,00  11,00  22,00 12 -- 533.129 ARTHUR LEMUEL GONÇALVES MELLO

04/08/2010  11,00  11,00  22,00 13 -- 525.038 MATEUS PROENÇA ZARA

30/08/2010  11,00  11,00  22,00 14 -- 554.554 CLARA EMILLY PALUDETTO DE OLIVEIRA

14/05/2011  10,00  12,00  22,00 15 -- 559.422 KAIQUE PERIM FIDELIS

27/12/2010  9,00  13,00  22,00 16 -- 555.498 LETICIA DE OLIVEIRA CASTRO

01/09/2010  11,00  10,00  21,00 17 -- 598.748 GUILHERME NARCIZO DE ARAUJO

08/10/2010  11,00  10,00  21,00 18 -- 531.636 BRUNA XAVIER DE OLIVEIRA

15/02/2011  10,00  11,00  21,00 19 -- 560.493 ARTHUR DE JESUS CHANQUINI

22/09/2010  9,00  12,00  21,00 20 -- 522.997 GABRIEL BATTISTUZZI COAN

23/07/2010  12,00  8,00  20,00 21 -- 597.073 NATALIA BONFIM

24/07/2010  12,00  8,00  20,00 22 -- 573.940 LUCAS PEREIRA CARLOS

25/10/2010  10,00  10,00  20,00 23 -- 562.389 PAULO GABRIEL DA SILVA LOPES

05/01/2011  10,00  10,00  20,00 24 -- 540.845 GUSTAVO LEAL BALDACCI

15/11/2010  12,00  7,00  19,00 25 -- 560.218 ANA LUIZA MERCÊS SANTANA

30/04/2010  11,00  8,00  19,00 26 -- 567.302 MARIA EDUARDA BERGAMASCO GREMASCHI

Legenda:
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11/08/2010  11,00  8,00  19,00 27 -- 558.336 JOÃO VITHOR VILLAR VIANNA

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 28 -- 559.520 MELISSA LOPES DE OLIVEIRA

26/06/2010  10,00  9,00  19,00 29 -- 523.798 LAURA DIAS ALVES

31/12/2010  10,00  9,00  19,00 30 -- 532.839 HEMILLY SILVA ALMEIDA

16/06/2011  10,00  9,00  19,00 31 -- 527.456 VINICIUS MELO SILVA

28/06/2011  10,00  9,00  19,00 32 -- 572.488 BEATRIZ MICHELOTI DE MORAES

27/02/2011  9,00  10,00  19,00 33 -- 553.957 LUIGI MORALES BARBIERI

19/05/2011  9,00  10,00  19,00 34 -- 553.832 KAIQUE DA SILVA SANTOS

27/01/2011  8,00  11,00  19,00 35 -- 538.617 ENZO RODRIGUES JULIATO

14/06/2011  8,00  11,00  19,00 36 -- 534.384 PEDRO DOS SANTOS PIRES

14/09/2010  7,00  12,00  19,00 37 -- 588.811 ARTHUR ROCHEL CAMILO

09/07/2010  13,00  5,00  18,00 38 -- 598.140 EMILY ALVES DA SILVA MARQUES

18/05/2009  12,00  6,00  18,00 39 -- 568.090 RONISE AMARAL VICENTE

06/05/2010  12,00  6,00  18,00 40 -- 534.934 VICTÓRIA EDWIRGES SIPRIANO DE LIMA SOUZA

19/10/2010  11,00  7,00  18,00 41 -- 554.418 SOPHIE MARQUES DE ARRUDA

02/12/2010  11,00  7,00  18,00 42 -- 563.300 LUÍS GABRIEL DA SILVA FERREIRA

13/12/2010  11,00  7,00  18,00 43 -- 555.011 LAURA PESSOA CAPUCHO

07/09/2010  10,00  8,00  18,00 44 -- 525.308 MANUELA BRITO WAEZ

15/10/2010  10,00  8,00  18,00 45 -- 599.202 ISABELLA MARIANO DA SILVEIRA

03/11/2010  10,00  8,00  18,00 46 -- 561.151 JULIA YASMIN DE OLIVEIRA ROCHA

10/01/2011  10,00  8,00  18,00 47 -- 522.301 MIGUEL DO CARMO ARIAS

19/08/2010  9,00  9,00  18,00 48 -- 559.809 MARIA CLARA BOZA

23/02/2011  9,00  9,00  18,00 49 -- 529.724 WENDEL JOSE MARQUEZ DA SILVA

01/03/2011  9,00  9,00  18,00 50 -- 532.257 MIGUEL RUIVO RIDRIGHERO

29/03/2011  9,00  9,00  18,00 51 -- 572.652 PABLO FERREIRA DA SILVA

07/05/2011  9,00  9,00  18,00 52 -- 577.322 ISADORA BARBOSA DA SILVA

22/04/2010  8,00  10,00  18,00 53 -- 540.154 BRUNA SOUZA SANTOS

Legenda:
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03/12/2010  8,00  10,00  18,00 54 -- 577.357 MURILO DE SOUZA MARQUES

22/05/2011  13,00  4,00  17,00 55 -- 554.192 MARCELA MONTAIGNE DE LIMA ALMEIDA

03/08/2010  11,00  6,00  17,00 56 -- 585.260 SILAS MARDOQUEU CAMARGO DE MORAES

11/09/2010  11,00  6,00  17,00 57 -- 533.906 LAURA BEATRIZ DA SILVA PRESTES

25/10/2010  11,00  6,00  17,00 58 -- 564.542 PEDRO RODRIGUES GUERRA

13/04/2010  10,00  7,00  17,00 59 -- 536.289 VITÓRIA CASSOL

15/09/2009  9,00  8,00  17,00 60 -- 531.439 EDUARDA LORENY PEREIRA SOUZA

15/08/2010  9,00  8,00  17,00 61 -- 530.730 JOAO VITOR SOUZA FRANCA

20/09/2010  9,00  8,00  17,00 62 -- 558.537 RUAN ADRYAN CAMPOS MEDEIROS

12/10/2010  9,00  8,00  17,00 63 -- 557.865 NICOLAS SANCHES DE OLIVEIRA GUERIERO

17/12/2010  9,00  8,00  17,00 64 -- 564.682 ARTHUR GOMES CORDER

19/01/2011  9,00  8,00  17,00 65 -- 556.301 ARTHUR JOSÉ MARINS RODRIGUES

25/03/2011  9,00  8,00  17,00 66 -- 535.751 FELIPE DEL HOMO MARIA

07/07/2009  8,00  9,00  17,00 67 -- 562.567 GUSTAVO PROCOPIO DETLINGER

19/04/2010  8,00  9,00  17,00 68 -- 566.529 FRANCISCO PAULO DA SILVA NETO

28/02/2011  7,00  10,00  17,00 69 -- 556.146 GABRIEL GARCIA LIMÃO MIRANDA

26/12/2010  12,00  4,00  16,00 70 -- 560.641 CAIO APARECIDO DE LIMA BORBA

31/12/2010  11,00  5,00  16,00 71 -- 563.489 BRENDA VITTÓRIA GOMES SILVA

22/03/2011  11,00  5,00  16,00 72 -- 572.147 HELOISA GODOY CAMPOS

14/06/2010  10,00  6,00  16,00 73 -- 571.691 VIVIANE LIMA MELO

02/08/2010  10,00  6,00  16,00 74 -- 538.570 ISABELLY AYUMI GONSE MAEDA

23/09/2010  10,00  6,00  16,00 75 -- 571.527 LARA NICOLAU DE SOUSA

18/11/2010  10,00  6,00  16,00 76 -- 561.755 CARLOS HENRIQUE ARAUJO SOARES

09/12/2010  10,00  6,00  16,00 77 -- 560.908 DIEGO XAVIER MARQUES

29/12/2010  9,00  7,00  16,00 78 -- 531.195 DAVI MENDONÇA LIMA

08/02/2011  9,00  7,00  16,00 79 -- 521.790 RAUL MODANEZ DE BARROS

14/06/2011  8,00  8,00  16,00 80 -- 535.957 NICOLAS CARDOSO CARVALHO

Legenda:
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08/11/2010  7,00  9,00  16,00 81 -- 557.500 GABRIELA NUNES DE LIMA

04/01/2011  6,00  10,00  16,00 82 -- 550.972 NICOLE YUKA ALVES DE OLIVEIRA ONO

02/08/2010  11,00  4,00  15,00 83 -- 559.112 MARIA EDUARDA PANTOJO DE OLIVEIRA

24/01/2011  11,00  4,00  15,00 84 -- 540.136 NATHALIA DE OLIVEIRA ARRUDA

16/08/2010  10,00  5,00  15,00 85 -- 558.814 HILLARY XISTO PANTOJO

16/08/2010  10,00  5,00  15,00 86 -- 558.302 STEPHANY GABRIELLY DE LIMA

10/10/2010  10,00  5,00  15,00 87 -- 561.735 KAIRY ALVES DOS SANTOS

20/11/2010  10,00  5,00  15,00 88 -- 562.051 LUIS OTAVIO NUNES FERREIRA

22/03/2011  10,00  5,00  15,00 89 -- 531.022 ANNE CAROLINE SANTOS FARIA

23/03/2011  10,00  5,00  15,00 90 -- 557.554 TULIO DIAS DUARTE DOS SANTOS

19/04/2010  8,00  7,00  15,00 91 -- 575.214 GIOVANNA PEREIRA DO NASCIMENTO

31/07/2010  8,00  7,00  15,00 92 -- 535.197 CHIARA SANTOS NESTAL

05/10/2010  8,00  7,00  15,00 93 -- 575.788 SAMUEL DOS SANTOS CABRERA

16/01/2011  8,00  7,00  15,00 94 -- 560.842 ISABELLA DA SILVA ALVES GUILHERMINO

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 95 -- 540.364 NAYANE  NATACHA DE OLIVEIRA  BRITO

26/02/2011  8,00  7,00  15,00 96 -- 561.007 DAVID KAIK LUIZ FEITOSA

07/04/2011  8,00  7,00  15,00 97 -- 535.572 VITOR MATOS DOS SANTOS

30/05/2011  8,00  7,00  15,00 98 -- 555.130 VICTOR HENRIQUE DE LIMA

26/03/2012  8,00  7,00  15,00 99 -- 556.366 CLARA LIZ DE SOUZA

11/05/2011  5,00  10,00  15,00 100 -- 562.862 JOÃO VITOR BIAGIO DOS SANTOS

20/02/2011  10,00  4,00  14,00 101 -- 561.833 ANA JULIA ZACHARIAS MARTINS

25/06/2011  10,00  4,00  14,00 102 -- 529.283 RAFAEL ANDRADE DA SILVA

26/05/2010  9,00  5,00  14,00 103 -- 562.753 MARIA CLARA DINIZ DE QUEVEDO

03/11/2010  9,00  5,00  14,00 104 -- 572.878 VINICIUS PEDRO SILVA

27/05/2010  8,00  6,00  14,00 105 -- 562.373 LUCAS LOPES MIGUEL

01/07/2010  8,00  6,00  14,00 106 -- 571.787 ANA JULIA MORAES SILVA

21/03/2011  8,00  6,00  14,00 107 -- 525.319 DAVID MIGUEL DA SILVA OLIVA

Legenda:
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01/05/2011  8,00  6,00  14,00 108 -- 577.007 YURI FERNANDES MACHADO

05/05/2011  8,00  6,00  14,00 109 -- 556.702 MIGUEL AUGUSTO MOTTA

18/05/2011  8,00  6,00  14,00 110 -- 558.227 LETÍCIA JESUS DA COSTA

11/06/2010  7,00  7,00  14,00 111 -- 559.249 MATEUS SANTANA ALVES

20/08/2010  7,00  7,00  14,00 112 -- 564.768 VICTTOR EDUARDO JUVENCIO RODRIGUES

03/02/2011  7,00  7,00  14,00 113 -- 524.137 HELOIZE LEITE DOS SANTOS

16/05/2011  7,00  7,00  14,00 114 -- 532.118 KAIO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

26/06/2010  6,00  8,00  14,00 115 -- 525.328 GUILHERME LOPES DOS SANTOS

29/08/2010  5,00  9,00  14,00 116 -- 532.301 MARCOS EZEQUIEL SANTOS DE CARVALHO

14/09/2010  10,00  3,00  13,00 117 -- 577.440 BYANCA VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CARNEIRO

04/03/2010  9,00  4,00  13,00 118 -- 559.754 JULIO CÉSAR PESSOA DE ALMEIDA

20/01/2011  9,00  4,00  13,00 119 -- 571.044 DAVI HENRIQUE SANTOS VAZ

14/06/2010  8,00  5,00  13,00 120 -- 569.971 ISABELLE DE TOLEDO LUCAS

06/12/2010  8,00  5,00  13,00 121 -- 558.751 ELOISE FERNANDA ANDRADE EZIQUIEL

03/05/2011  8,00  5,00  13,00 122 -- 560.779 MARIANE BEATRIZ MACIEL FIDELIS

17/09/2009  7,00  6,00  13,00 123 -- 569.320 MARIA RITA BRITO LIMA

21/01/2011  7,00  6,00  13,00 124 -- 539.487 MATHEUS FAUSTINO DE SANTANA

23/12/2010  6,00  7,00  13,00 125 -- 538.354 MIGUEL HENRIQUE CANDIDO PEREIRA

30/03/2011  6,00  7,00  13,00 126 -- 540.857 VALENTINA ZANOTTI SILVA

12/05/2009  5,00  8,00  13,00 127 -- 577.517 GUILHERME GOMES RODRIGUES

17/06/2011  4,00  9,00  13,00 128 -- 562.271 CICERO JUNIOR DA SILVA FREIRE

14/04/2011  8,00  4,00  12,00 129 -- 576.891 YURI ALVES NAZARIO

19/05/2011  8,00  4,00  12,00 130 -- 530.199 YASMIN LOHANE POPST BRAITI

05/04/2010  7,00  5,00  12,00 131 -- 552.990 MARIA LUISA MIRANDA DOS SANTOS

02/09/2010  7,00  5,00  12,00 132 -- 576.814 LETÍCIA MIRANDA FONSECA

14/04/2011  7,00  5,00  12,00 133 -- 570.668 JULIA RIBEIRO KURIHARA

27/09/2010  6,00  6,00  12,00 134 -- 555.429 ALINE CAMARGO INFANTE

Legenda:
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04/11/2010  6,00  6,00  12,00 135 -- 586.296 GUSTAVO DE LIMA LOPES

02/12/2010  6,00  6,00  12,00 136 -- 577.878 MATHEUS DOMINGUES ARRUDA

19/05/2011  6,00  6,00  12,00 137 -- 540.234 CARLOS HENRIQUE PACÍFICO RODRIGUES

11/05/2011  5,00  7,00  12,00 138 -- 597.723 DANIEL DE CASTRO TELLI

02/06/2011  5,00  7,00  12,00 139 -- 564.468 DIEGO MARIGO DA SILVA

25/03/2009  8,00  3,00  11,00 140 -- 597.079 BIANCA ARIANE DE MORAES ROSDANE DA SILVA

24/06/2010  7,00  4,00  11,00 141 -- 576.740 SUELLEN RIBEIRO CINTRA

28/02/2011  7,00  4,00  11,00 142 -- 585.109 AMANDA RODRIGUES MESSIAS

29/06/2011  7,00  4,00  11,00 143 -- 535.449 PEDRO MARCOS DE LIMA CAMARGO

25/04/2010  6,00  5,00  11,00 144 -- 526.791 JOÃO MATHEUS PETER DA SILVA

12/05/2010  6,00  5,00  11,00 145 -- 563.670 LUCAS BATISTA ROCHA RIBEIRO

24/02/2011  6,00  5,00  11,00 146 -- 527.263 PIETRA FORNAZARI

17/04/2010  5,00  6,00  11,00 147 -- 562.242 SOPHIA CRUZ FERNANDES

12/05/2011  5,00  6,00  11,00 148 -- 574.973 DANIEL NICOLLAS PEREIRA LIMA

18/05/2011  5,00  6,00  11,00 149 -- 565.054 VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA FRAGOSO

14/06/2011  5,00  6,00  11,00 150 -- 571.237 ANA HELOÍSA DE OLIVEIRA GABRIEL

26/07/2010  4,00  7,00  11,00 151 -- 535.967 NICOLAS MELO DE OLIVEIRA

16/02/2011  3,00  8,00  11,00 152 -- 560.250 PABLO REYNALDO BRANCO DOS SANTOS

19/07/2010  7,00  3,00  10,00 153 -- 528.360 VINICIUS AUGUSTO RODRIGUES FIUZA

09/03/2011  7,00  3,00  10,00 154 -- 569.581 NICOLLAS KEVYN ASSUNÇÃO

20/12/2010  6,00  4,00  10,00 155 -- 565.145 KELMY KETLYN MENDES GONÇALVES

01/01/2011  6,00  4,00  10,00 156 -- 538.279 RODRIGO EDUARDO GONÇALVES FEITOSA DUTRA

20/01/2011  6,00  4,00  10,00 157 -- 598.468 LIVIA RODRIGUES DURANTE

19/03/2011  6,00  4,00  10,00 158 -- 561.217 MARIA EDUARDA DA SILVA MAZZO

04/10/2010  5,00  5,00  10,00 159 -- 576.515 ALANNYS LIBARINO ALVES

09/10/2010  4,00  6,00  10,00 160 -- 578.023 ISAAK DA SILVA MARÇAL

10/10/2010  4,00  6,00  10,00 161 -- 532.085 ARTUR DUARTE MACHADO

Legenda:
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23/02/2011  4,00  6,00  10,00 162 -- 589.140 NICOLLAS ALBA NASCIMENTO

04/01/2011  3,00  7,00  10,00 163 -- 535.873 GUSTAVO AUGUSTO DA SILVA BARCELOS

28/01/2011  7,00  2,00  9,00 164 -- 537.021 ANA BEATRIZ FRERES DA SILVA

30/10/2009  6,00  3,00  9,00 165 -- 555.499 ANA LÍVIA FERREIRA

14/05/2011  6,00  3,00  9,00 166 -- 598.346 YASMIN GABRIELY GREGÓRIO SAVAGIN

07/06/2010  5,00  4,00  9,00 167 -- 559.320 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA

24/06/2010  5,00  4,00  9,00 168 -- 522.793 EMANUELLI MARTINS DOMINATO

04/07/2010  5,00  4,00  9,00 169 -- 525.400 MURILO DE SOUZA RODRIGUES DO NASCIMENTO

04/02/2011  5,00  4,00  9,00 170 -- 556.383 MATHEUS MENDES  GONÇALVES

04/10/2010  3,00  6,00  9,00 171 -- 526.533 JULIA RODRIGUES DOS SANTOS

27/02/2011  2,00  7,00  9,00 172 -- 571.270 EDUARDO NASCIMENTO VENÂNCIO

09/06/2011  5,00  3,00  8,00 173 -- 525.957 JORGE HENRIQUE DA SILVA SUDÁRIO

21/07/2010  4,00  4,00  8,00 174 -- 570.498 FLAVIA ALESSANDRA DE ARRUDA

17/04/2010  3,00  5,00  8,00 175 -- 559.643 GUSTAVO HENRIQUE SAVASSA

12/12/2010  3,00  5,00  8,00 176 -- 537.206 DAVI HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

08/06/2010  2,00  6,00  8,00 177 -- 563.465 YASMIM SANTANA DA SILVA

16/10/2011  2,00  6,00  8,00 178 -- 555.687 LUIZ PAULO FELICIANO ROSA PICCINATO

20/03/2011  5,00  2,00  7,00 179 -- 537.539 ANNA LAURA SANTOS BATISTA

10/05/2011  5,00  2,00  7,00 180 -- 529.434 MARIA LUIZA SILVA ANTUNES

05/04/2010  4,00  3,00  7,00 181 -- 552.657 GUILHERME JORGE LEME DE OLIVEIRA

25/06/2009  3,00  4,00  7,00 182 -- 531.359 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA

15/04/2011  3,00  4,00  7,00 183 -- 559.808 HEITOR LEME DE CAMPOS PROENÇA

04/11/2010  3,00  3,00  6,00 184 -- 586.288 GABRIEL DE LIMA LOPES

03/06/2010  2,00  4,00  6,00 185 -- 559.127 LUCAS GONELI BELIZARIO

22/05/2011  2,00  4,00  6,00 186 -- 597.422 LUCAS EDUARDO FERREIRA FERRAZ

27/06/2010  1,00  5,00  6,00 187 -- 557.958 PEDRO HENRIQUE PONTES ROSA

17/02/2011  4,00  1,00  5,00 188 -- 572.766 GABRIEL EUFRÁSIO CORREA NETO

Legenda:
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EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.841 RICHARD NICOLAU SANTOS SILVA

26/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.919 SAMANTHA VITÓRIA PINTO

25/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.355 RAFAEL BRUNING MAIMONI

13/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.553 MANUELA HERINGER DE AGUIAR

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.531 SOFIA GOES DE AMORIM

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.088 VITÓRIA AMABLIY

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.785 MURILO CARLOS AVIVAZ DE ALMEIDA

09/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.603 TIAGO ALVES TOMAZ

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.093 VINICIUS GONZAGA DE OLIVEIRA

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.878 NICOLAS GALVÃO DE SOUZA STREHLAV

02/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.903 ESTER AMPARO ALVES

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.300 ANA LIVIA PEREIRA GONCALVES

04/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.609 KAYQUE OLIVEIRA PELEGRINI

10/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.693 ISADORA FERNANDA ROCHA DE ALMEIDA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.268 HELOISA PARRA BUENO

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.962 BHEATRYS BUENO DE OLIVEIRA

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.740 PIETRA MUNHÃO MENDES

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.963 DANIELE DE CAMARGO SILVA

14/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.936 EDUARDO AIRES CIPRIANO DOS SANTOS

24/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.750 SOPHIA CISOTTO SILVA

16/07/2010  4,00  5,00  9,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.3 do edital

 571.695 EDUARDO VINNNYCIOS CANDIDO SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/09/2009  12,00  12,00  24,00 1 -- 572.632 LEONARDO HENRIQUE GOMES DE PAULO

01/09/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 557.145 LORENÇO DOS SANTOS OLIVEIRA

19/06/2010  14,00  8,00  22,00 3 -- 564.866 ANA LUISA GARPELLI

30/08/2010  11,00  11,00  22,00 4 -- 554.554 CLARA EMILLY PALUDETTO DE OLIVEIRA

25/10/2010  10,00  10,00  20,00 5 -- 562.389 PAULO GABRIEL DA SILVA LOPES

31/12/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 532.839 HEMILLY SILVA ALMEIDA

19/05/2011  9,00  10,00  19,00 7 -- 553.832 KAIQUE DA SILVA SANTOS

27/01/2011  8,00  11,00  19,00 8 -- 538.617 ENZO RODRIGUES JULIATO

14/06/2011  8,00  11,00  19,00 9 -- 534.384 PEDRO DOS SANTOS PIRES

14/09/2010  7,00  12,00  19,00 10 -- 588.811 ARTHUR ROCHEL CAMILO

18/05/2009  12,00  6,00  18,00 11 -- 568.090 RONISE AMARAL VICENTE

06/05/2010  12,00  6,00  18,00 12 -- 534.934 VICTÓRIA EDWIRGES SIPRIANO DE LIMA SOUZA

02/12/2010  11,00  7,00  18,00 13 -- 563.300 LUÍS GABRIEL DA SILVA FERREIRA

07/09/2010  10,00  8,00  18,00 14 -- 525.308 MANUELA BRITO WAEZ

03/11/2010  10,00  8,00  18,00 15 -- 561.151 JULIA YASMIN DE OLIVEIRA ROCHA

29/03/2011  9,00  9,00  18,00 16 -- 572.652 PABLO FERREIRA DA SILVA

03/08/2010  11,00  6,00  17,00 17 -- 585.260 SILAS MARDOQUEU CAMARGO DE MORAES

11/09/2010  11,00  6,00  17,00 18 -- 533.906 LAURA BEATRIZ DA SILVA PRESTES

13/04/2010  10,00  7,00  17,00 19 -- 536.289 VITÓRIA CASSOL

15/09/2009  9,00  8,00  17,00 20 -- 531.439 EDUARDA LORENY PEREIRA SOUZA

20/09/2010  9,00  8,00  17,00 21 -- 558.537 RUAN ADRYAN CAMPOS MEDEIROS

19/04/2010  8,00  9,00  17,00 22 -- 566.529 FRANCISCO PAULO DA SILVA NETO

18/11/2010  10,00  6,00  16,00 23 -- 561.755 CARLOS HENRIQUE ARAUJO SOARES

14/06/2011  8,00  8,00  16,00 24 -- 535.957 NICOLAS CARDOSO CARVALHO

08/11/2010  7,00  9,00  16,00 25 -- 557.500 GABRIELA NUNES DE LIMA

24/01/2011  11,00  4,00  15,00 26 -- 540.136 NATHALIA DE OLIVEIRA ARRUDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/03/2011  10,00  5,00  15,00 27 -- 531.022 ANNE CAROLINE SANTOS FARIA

05/10/2010  8,00  7,00  15,00 28 -- 575.788 SAMUEL DOS SANTOS CABRERA

16/01/2011  8,00  7,00  15,00 29 -- 560.842 ISABELLA DA SILVA ALVES GUILHERMINO

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 30 -- 540.364 NAYANE  NATACHA DE OLIVEIRA  BRITO

26/02/2011  8,00  7,00  15,00 31 -- 561.007 DAVID KAIK LUIZ FEITOSA

30/05/2011  8,00  7,00  15,00 32 -- 555.130 VICTOR HENRIQUE DE LIMA

26/03/2012  8,00  7,00  15,00 33 -- 556.366 CLARA LIZ DE SOUZA

11/05/2011  5,00  10,00  15,00 34 -- 562.862 JOÃO VITOR BIAGIO DOS SANTOS

25/06/2011  10,00  4,00  14,00 35 -- 529.283 RAFAEL ANDRADE DA SILVA

26/05/2010  9,00  5,00  14,00 36 -- 562.753 MARIA CLARA DINIZ DE QUEVEDO

27/05/2010  8,00  6,00  14,00 37 -- 562.373 LUCAS LOPES MIGUEL

21/03/2011  8,00  6,00  14,00 38 -- 525.319 DAVID MIGUEL DA SILVA OLIVA

20/08/2010  7,00  7,00  14,00 39 -- 564.768 VICTTOR EDUARDO JUVENCIO RODRIGUES

29/08/2010  5,00  9,00  14,00 40 -- 532.301 MARCOS EZEQUIEL SANTOS DE CARVALHO

14/09/2010  10,00  3,00  13,00 41 -- 577.440 BYANCA VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CARNEIRO

04/03/2010  9,00  4,00  13,00 42 -- 559.754 JULIO CÉSAR PESSOA DE ALMEIDA

20/01/2011  9,00  4,00  13,00 43 -- 571.044 DAVI HENRIQUE SANTOS VAZ

21/01/2011  7,00  6,00  13,00 44 -- 539.487 MATHEUS FAUSTINO DE SANTANA

23/12/2010  6,00  7,00  13,00 45 -- 538.354 MIGUEL HENRIQUE CANDIDO PEREIRA

12/05/2009  5,00  8,00  13,00 46 -- 577.517 GUILHERME GOMES RODRIGUES

19/05/2011  8,00  4,00  12,00 47 -- 530.199 YASMIN LOHANE POPST BRAITI

05/04/2010  7,00  5,00  12,00 48 -- 552.990 MARIA LUISA MIRANDA DOS SANTOS

02/12/2010  6,00  6,00  12,00 49 -- 577.878 MATHEUS DOMINGUES ARRUDA

19/05/2011  6,00  6,00  12,00 50 -- 540.234 CARLOS HENRIQUE PACÍFICO RODRIGUES

28/02/2011  7,00  4,00  11,00 51 -- 585.109 AMANDA RODRIGUES MESSIAS

29/06/2011  7,00  4,00  11,00 52 -- 535.449 PEDRO MARCOS DE LIMA CAMARGO

12/05/2010  6,00  5,00  11,00 53 -- 563.670 LUCAS BATISTA ROCHA RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/02/2011  6,00  5,00  11,00 54 -- 527.263 PIETRA FORNAZARI

14/06/2011  5,00  6,00  11,00 55 -- 571.237 ANA HELOÍSA DE OLIVEIRA GABRIEL

16/02/2011  3,00  8,00  11,00 56 -- 560.250 PABLO REYNALDO BRANCO DOS SANTOS

20/12/2010  6,00  4,00  10,00 57 -- 565.145 KELMY KETLYN MENDES GONÇALVES

01/01/2011  6,00  4,00  10,00 58 -- 538.279 RODRIGO EDUARDO GONÇALVES FEITOSA DUTRA

19/03/2011  6,00  4,00  10,00 59 -- 561.217 MARIA EDUARDA DA SILVA MAZZO

09/10/2010  4,00  6,00  10,00 60 -- 578.023 ISAAK DA SILVA MARÇAL

10/10/2010  4,00  6,00  10,00 61 -- 532.085 ARTUR DUARTE MACHADO

04/01/2011  3,00  7,00  10,00 62 -- 535.873 GUSTAVO AUGUSTO DA SILVA BARCELOS

30/10/2009  6,00  3,00  9,00 63 -- 555.499 ANA LÍVIA FERREIRA

14/05/2011  6,00  3,00  9,00 64 -- 598.346 YASMIN GABRIELY GREGÓRIO SAVAGIN

24/06/2010  5,00  4,00  9,00 65 -- 522.793 EMANUELLI MARTINS DOMINATO

27/02/2011  2,00  7,00  9,00 66 -- 571.270 EDUARDO NASCIMENTO VENÂNCIO

09/06/2011  5,00  3,00  8,00 67 -- 525.957 JORGE HENRIQUE DA SILVA SUDÁRIO

21/07/2010  4,00  4,00  8,00 68 -- 570.498 FLAVIA ALESSANDRA DE ARRUDA

17/04/2010  3,00  5,00  8,00 69 -- 559.643 GUSTAVO HENRIQUE SAVASSA

12/12/2010  3,00  5,00  8,00 70 -- 537.206 DAVI HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

08/06/2010  2,00  6,00  8,00 71 -- 563.465 YASMIM SANTANA DA SILVA

20/03/2011  5,00  2,00  7,00 72 -- 537.539 ANNA LAURA SANTOS BATISTA

05/04/2010  4,00  3,00  7,00 73 -- 552.657 GUILHERME JORGE LEME DE OLIVEIRA

25/06/2009  3,00  4,00  7,00 74 -- 531.359 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA

22/05/2011  2,00  4,00  6,00 75 -- 597.422 LUCAS EDUARDO FERREIRA FERRAZ

27/06/2010  1,00  5,00  6,00 76 -- 557.958 PEDRO HENRIQUE PONTES ROSA

27/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.841 RICHARD NICOLAU SANTOS SILVA

26/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.919 SAMANTHA VITÓRIA PINTO

13/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.553 MANUELA HERINGER DE AGUIAR

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.088 VITÓRIA AMABLIY

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.903 ESTER AMPARO ALVES

04/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.609 KAYQUE OLIVEIRA PELEGRINI

10/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.693 ISADORA FERNANDA ROCHA DE ALMEIDA

14/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.936 EDUARDO AIRES CIPRIANO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/06/2009  3,00  4,00  7,00 1 -- 531.359 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/09/2009  12,00  12,00  24,00 1 -- 572.632 LEONARDO HENRIQUE GOMES DE PAULO

31/12/2010  10,00  9,00  19,00 2 -- 532.839 HEMILLY SILVA ALMEIDA

18/05/2009  12,00  6,00  18,00 3 -- 568.090 RONISE AMARAL VICENTE

02/12/2010  11,00  7,00  18,00 4 -- 563.300 LUÍS GABRIEL DA SILVA FERREIRA

07/09/2010  10,00  8,00  18,00 5 -- 525.308 MANUELA BRITO WAEZ

03/11/2010  10,00  8,00  18,00 6 -- 561.151 JULIA YASMIN DE OLIVEIRA ROCHA

29/03/2011  9,00  9,00  18,00 7 -- 572.652 PABLO FERREIRA DA SILVA

11/09/2010  11,00  6,00  17,00 8 -- 533.906 LAURA BEATRIZ DA SILVA PRESTES

15/09/2009  9,00  8,00  17,00 9 -- 531.439 EDUARDA LORENY PEREIRA SOUZA

18/11/2010  10,00  6,00  16,00 10 -- 561.755 CARLOS HENRIQUE ARAUJO SOARES

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 11 -- 540.364 NAYANE  NATACHA DE OLIVEIRA  BRITO

26/02/2011  8,00  7,00  15,00 12 -- 561.007 DAVID KAIK LUIZ FEITOSA

11/05/2011  5,00  10,00  15,00 13 -- 562.862 JOÃO VITOR BIAGIO DOS SANTOS

25/06/2011  10,00  4,00  14,00 14 -- 529.283 RAFAEL ANDRADE DA SILVA

21/03/2011  8,00  6,00  14,00 15 -- 525.319 DAVID MIGUEL DA SILVA OLIVA

20/01/2011  9,00  4,00  13,00 16 -- 571.044 DAVI HENRIQUE SANTOS VAZ

19/05/2011  8,00  4,00  12,00 17 -- 530.199 YASMIN LOHANE POPST BRAITI

05/04/2010  7,00  5,00  12,00 18 -- 552.990 MARIA LUISA MIRANDA DOS SANTOS

12/05/2010  6,00  5,00  11,00 19 -- 563.670 LUCAS BATISTA ROCHA RIBEIRO

24/02/2011  6,00  5,00  11,00 20 -- 527.263 PIETRA FORNAZARI

14/06/2011  5,00  6,00  11,00 21 -- 571.237 ANA HELOÍSA DE OLIVEIRA GABRIEL

24/06/2010  5,00  4,00  9,00 22 -- 522.793 EMANUELLI MARTINS DOMINATO

27/02/2011  2,00  7,00  9,00 23 -- 571.270 EDUARDO NASCIMENTO VENÂNCIO

12/12/2010  3,00  5,00  8,00 24 -- 537.206 DAVI HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

20/03/2011  5,00  2,00  7,00 25 -- 537.539 ANNA LAURA SANTOS BATISTA

05/04/2010  4,00  3,00  7,00 26 -- 552.657 GUILHERME JORGE LEME DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/05/2011  2,00  4,00  6,00 27 -- 597.422 LUCAS EDUARDO FERREIRA FERRAZ

02/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.903 ESTER AMPARO ALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/09/2009  12,00  12,00  24,00 1 -- 572.632 LEONARDO HENRIQUE GOMES DE PAULO

01/09/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 557.145 LORENÇO DOS SANTOS OLIVEIRA

25/01/2011  12,00  11,00  23,00 3 -- 531.535 MARCELA GONÇALVES PEREIRA

30/01/2011  12,00  11,00  23,00 4 -- 562.193 ALEJANDRO DUTRA PENALOZA

28/07/2010  10,00  13,00  23,00 5 -- 554.914 GABRIEL FELIPE BARBOSA RODRIGUES

19/06/2010  14,00  8,00  22,00 6 -- 564.866 ANA LUISA GARPELLI

14/04/2011  13,00  9,00  22,00 7 -- 558.909 ANA JHÚLIA CAMARGO LORENZETTI

10/06/2011  12,00  10,00  22,00 8 -- 560.711 LAURA VAGHETTI DE ALMEIDA

23/07/2010  11,00  11,00  22,00 9 -- 533.129 ARTHUR LEMUEL GONÇALVES MELLO

30/08/2010  11,00  11,00  22,00 10 -- 554.554 CLARA EMILLY PALUDETTO DE OLIVEIRA

14/05/2011  10,00  12,00  22,00 11 -- 559.422 KAIQUE PERIM FIDELIS

08/10/2010  11,00  10,00  21,00 12 -- 531.636 BRUNA XAVIER DE OLIVEIRA

24/07/2010  12,00  8,00  20,00 13 -- 573.940 LUCAS PEREIRA CARLOS

25/10/2010  10,00  10,00  20,00 14 -- 562.389 PAULO GABRIEL DA SILVA LOPES

30/04/2010  11,00  8,00  19,00 15 -- 567.302 MARIA EDUARDA BERGAMASCO GREMASCHI

11/08/2010  11,00  8,00  19,00 16 -- 558.336 JOÃO VITHOR VILLAR VIANNA

07/06/2010  10,00  9,00  19,00 17 -- 559.520 MELISSA LOPES DE OLIVEIRA

26/06/2010  10,00  9,00  19,00 18 -- 523.798 LAURA DIAS ALVES

31/12/2010  10,00  9,00  19,00 19 -- 532.839 HEMILLY SILVA ALMEIDA

28/06/2011  10,00  9,00  19,00 20 -- 572.488 BEATRIZ MICHELOTI DE MORAES

19/05/2011  9,00  10,00  19,00 21 -- 553.832 KAIQUE DA SILVA SANTOS

27/01/2011  8,00  11,00  19,00 22 -- 538.617 ENZO RODRIGUES JULIATO

14/06/2011  8,00  11,00  19,00 23 -- 534.384 PEDRO DOS SANTOS PIRES

14/09/2010  7,00  12,00  19,00 24 -- 588.811 ARTHUR ROCHEL CAMILO

09/07/2010  13,00  5,00  18,00 25 -- 598.140 EMILY ALVES DA SILVA MARQUES

18/05/2009  12,00  6,00  18,00 26 -- 568.090 RONISE AMARAL VICENTE

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/05/2010  12,00  6,00  18,00 27 -- 534.934 VICTÓRIA EDWIRGES SIPRIANO DE LIMA SOUZA

19/10/2010  11,00  7,00  18,00 28 -- 554.418 SOPHIE MARQUES DE ARRUDA

02/12/2010  11,00  7,00  18,00 29 -- 563.300 LUÍS GABRIEL DA SILVA FERREIRA

07/09/2010  10,00  8,00  18,00 30 -- 525.308 MANUELA BRITO WAEZ

03/11/2010  10,00  8,00  18,00 31 -- 561.151 JULIA YASMIN DE OLIVEIRA ROCHA

19/08/2010  9,00  9,00  18,00 32 -- 559.809 MARIA CLARA BOZA

23/02/2011  9,00  9,00  18,00 33 -- 529.724 WENDEL JOSE MARQUEZ DA SILVA

01/03/2011  9,00  9,00  18,00 34 -- 532.257 MIGUEL RUIVO RIDRIGHERO

29/03/2011  9,00  9,00  18,00 35 -- 572.652 PABLO FERREIRA DA SILVA

07/05/2011  9,00  9,00  18,00 36 -- 577.322 ISADORA BARBOSA DA SILVA

22/04/2010  8,00  10,00  18,00 37 -- 540.154 BRUNA SOUZA SANTOS

03/12/2010  8,00  10,00  18,00 38 -- 577.357 MURILO DE SOUZA MARQUES

03/08/2010  11,00  6,00  17,00 39 -- 585.260 SILAS MARDOQUEU CAMARGO DE MORAES

11/09/2010  11,00  6,00  17,00 40 -- 533.906 LAURA BEATRIZ DA SILVA PRESTES

13/04/2010  10,00  7,00  17,00 41 -- 536.289 VITÓRIA CASSOL

15/09/2009  9,00  8,00  17,00 42 -- 531.439 EDUARDA LORENY PEREIRA SOUZA

20/09/2010  9,00  8,00  17,00 43 -- 558.537 RUAN ADRYAN CAMPOS MEDEIROS

19/01/2011  9,00  8,00  17,00 44 -- 556.301 ARTHUR JOSÉ MARINS RODRIGUES

19/04/2010  8,00  9,00  17,00 45 -- 566.529 FRANCISCO PAULO DA SILVA NETO

26/12/2010  12,00  4,00  16,00 46 -- 560.641 CAIO APARECIDO DE LIMA BORBA

31/12/2010  11,00  5,00  16,00 47 -- 563.489 BRENDA VITTÓRIA GOMES SILVA

22/03/2011  11,00  5,00  16,00 48 -- 572.147 HELOISA GODOY CAMPOS

14/06/2010  10,00  6,00  16,00 49 -- 571.691 VIVIANE LIMA MELO

02/08/2010  10,00  6,00  16,00 50 -- 538.570 ISABELLY AYUMI GONSE MAEDA

18/11/2010  10,00  6,00  16,00 51 -- 561.755 CARLOS HENRIQUE ARAUJO SOARES

09/12/2010  10,00  6,00  16,00 52 -- 560.908 DIEGO XAVIER MARQUES

08/02/2011  9,00  7,00  16,00 53 -- 521.790 RAUL MODANEZ DE BARROS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/06/2011  8,00  8,00  16,00 54 -- 535.957 NICOLAS CARDOSO CARVALHO

08/11/2010  7,00  9,00  16,00 55 -- 557.500 GABRIELA NUNES DE LIMA

02/08/2010  11,00  4,00  15,00 56 -- 559.112 MARIA EDUARDA PANTOJO DE OLIVEIRA

24/01/2011  11,00  4,00  15,00 57 -- 540.136 NATHALIA DE OLIVEIRA ARRUDA

16/08/2010  10,00  5,00  15,00 58 -- 558.302 STEPHANY GABRIELLY DE LIMA

16/08/2010  10,00  5,00  15,00 59 -- 558.814 HILLARY XISTO PANTOJO

10/10/2010  10,00  5,00  15,00 60 -- 561.735 KAIRY ALVES DOS SANTOS

20/11/2010  10,00  5,00  15,00 61 -- 562.051 LUIS OTAVIO NUNES FERREIRA

22/03/2011  10,00  5,00  15,00 62 -- 531.022 ANNE CAROLINE SANTOS FARIA

23/03/2011  10,00  5,00  15,00 63 -- 557.554 TULIO DIAS DUARTE DOS SANTOS

19/04/2010  8,00  7,00  15,00 64 -- 575.214 GIOVANNA PEREIRA DO NASCIMENTO

05/10/2010  8,00  7,00  15,00 65 -- 575.788 SAMUEL DOS SANTOS CABRERA

16/01/2011  8,00  7,00  15,00 66 -- 560.842 ISABELLA DA SILVA ALVES GUILHERMINO

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 67 -- 540.364 NAYANE  NATACHA DE OLIVEIRA  BRITO

26/02/2011  8,00  7,00  15,00 68 -- 561.007 DAVID KAIK LUIZ FEITOSA

30/05/2011  8,00  7,00  15,00 69 -- 555.130 VICTOR HENRIQUE DE LIMA

26/03/2012  8,00  7,00  15,00 70 -- 556.366 CLARA LIZ DE SOUZA

11/05/2011  5,00  10,00  15,00 71 -- 562.862 JOÃO VITOR BIAGIO DOS SANTOS

20/02/2011  10,00  4,00  14,00 72 -- 561.833 ANA JULIA ZACHARIAS MARTINS

25/06/2011  10,00  4,00  14,00 73 -- 529.283 RAFAEL ANDRADE DA SILVA

26/05/2010  9,00  5,00  14,00 74 -- 562.753 MARIA CLARA DINIZ DE QUEVEDO

03/11/2010  9,00  5,00  14,00 75 -- 572.878 VINICIUS PEDRO SILVA

27/05/2010  8,00  6,00  14,00 76 -- 562.373 LUCAS LOPES MIGUEL

01/07/2010  8,00  6,00  14,00 77 -- 571.787 ANA JULIA MORAES SILVA

21/03/2011  8,00  6,00  14,00 78 -- 525.319 DAVID MIGUEL DA SILVA OLIVA

05/05/2011  8,00  6,00  14,00 79 -- 556.702 MIGUEL AUGUSTO MOTTA

18/05/2011  8,00  6,00  14,00 80 -- 558.227 LETÍCIA JESUS DA COSTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/06/2010  7,00  7,00  14,00 81 -- 559.249 MATEUS SANTANA ALVES

20/08/2010  7,00  7,00  14,00 82 -- 564.768 VICTTOR EDUARDO JUVENCIO RODRIGUES

03/02/2011  7,00  7,00  14,00 83 -- 524.137 HELOIZE LEITE DOS SANTOS

16/05/2011  7,00  7,00  14,00 84 -- 532.118 KAIO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

26/06/2010  6,00  8,00  14,00 85 -- 525.328 GUILHERME LOPES DOS SANTOS

29/08/2010  5,00  9,00  14,00 86 -- 532.301 MARCOS EZEQUIEL SANTOS DE CARVALHO

14/09/2010  10,00  3,00  13,00 87 -- 577.440 BYANCA VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CARNEIRO

04/03/2010  9,00  4,00  13,00 88 -- 559.754 JULIO CÉSAR PESSOA DE ALMEIDA

20/01/2011  9,00  4,00  13,00 89 -- 571.044 DAVI HENRIQUE SANTOS VAZ

14/06/2010  8,00  5,00  13,00 90 -- 569.971 ISABELLE DE TOLEDO LUCAS

06/12/2010  8,00  5,00  13,00 91 -- 558.751 ELOISE FERNANDA ANDRADE EZIQUIEL

03/05/2011  8,00  5,00  13,00 92 -- 560.779 MARIANE BEATRIZ MACIEL FIDELIS

17/09/2009  7,00  6,00  13,00 93 -- 569.320 MARIA RITA BRITO LIMA

21/01/2011  7,00  6,00  13,00 94 -- 539.487 MATHEUS FAUSTINO DE SANTANA

23/12/2010  6,00  7,00  13,00 95 -- 538.354 MIGUEL HENRIQUE CANDIDO PEREIRA

12/05/2009  5,00  8,00  13,00 96 -- 577.517 GUILHERME GOMES RODRIGUES

17/06/2011  4,00  9,00  13,00 97 -- 562.271 CICERO JUNIOR DA SILVA FREIRE

14/04/2011  8,00  4,00  12,00 98 -- 576.891 YURI ALVES NAZARIO

19/05/2011  8,00  4,00  12,00 99 -- 530.199 YASMIN LOHANE POPST BRAITI

05/04/2010  7,00  5,00  12,00 100 -- 552.990 MARIA LUISA MIRANDA DOS SANTOS

14/04/2011  7,00  5,00  12,00 101 -- 570.668 JULIA RIBEIRO KURIHARA

27/09/2010  6,00  6,00  12,00 102 -- 555.429 ALINE CAMARGO INFANTE

04/11/2010  6,00  6,00  12,00 103 -- 586.296 GUSTAVO DE LIMA LOPES

02/12/2010  6,00  6,00  12,00 104 -- 577.878 MATHEUS DOMINGUES ARRUDA

19/05/2011  6,00  6,00  12,00 105 -- 540.234 CARLOS HENRIQUE PACÍFICO RODRIGUES

02/06/2011  5,00  7,00  12,00 106 -- 564.468 DIEGO MARIGO DA SILVA

25/03/2009  8,00  3,00  11,00 107 -- 597.079 BIANCA ARIANE DE MORAES ROSDANE DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
19



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/06/2010  7,00  4,00  11,00 108 -- 576.740 SUELLEN RIBEIRO CINTRA

28/02/2011  7,00  4,00  11,00 109 -- 585.109 AMANDA RODRIGUES MESSIAS

29/06/2011  7,00  4,00  11,00 110 -- 535.449 PEDRO MARCOS DE LIMA CAMARGO

25/04/2010  6,00  5,00  11,00 111 -- 526.791 JOÃO MATHEUS PETER DA SILVA

12/05/2010  6,00  5,00  11,00 112 -- 563.670 LUCAS BATISTA ROCHA RIBEIRO

24/02/2011  6,00  5,00  11,00 113 -- 527.263 PIETRA FORNAZARI

17/04/2010  5,00  6,00  11,00 114 -- 562.242 SOPHIA CRUZ FERNANDES

12/05/2011  5,00  6,00  11,00 115 -- 574.973 DANIEL NICOLLAS PEREIRA LIMA

14/06/2011  5,00  6,00  11,00 116 -- 571.237 ANA HELOÍSA DE OLIVEIRA GABRIEL

26/07/2010  4,00  7,00  11,00 117 -- 535.967 NICOLAS MELO DE OLIVEIRA

16/02/2011  3,00  8,00  11,00 118 -- 560.250 PABLO REYNALDO BRANCO DOS SANTOS

19/07/2010  7,00  3,00  10,00 119 -- 528.360 VINICIUS AUGUSTO RODRIGUES FIUZA

09/03/2011  7,00  3,00  10,00 120 -- 569.581 NICOLLAS KEVYN ASSUNÇÃO

20/12/2010  6,00  4,00  10,00 121 -- 565.145 KELMY KETLYN MENDES GONÇALVES

01/01/2011  6,00  4,00  10,00 122 -- 538.279 RODRIGO EDUARDO GONÇALVES FEITOSA DUTRA

19/03/2011  6,00  4,00  10,00 123 -- 561.217 MARIA EDUARDA DA SILVA MAZZO

04/10/2010  5,00  5,00  10,00 124 -- 576.515 ALANNYS LIBARINO ALVES

09/10/2010  4,00  6,00  10,00 125 -- 578.023 ISAAK DA SILVA MARÇAL

10/10/2010  4,00  6,00  10,00 126 -- 532.085 ARTUR DUARTE MACHADO

23/02/2011  4,00  6,00  10,00 127 -- 589.140 NICOLLAS ALBA NASCIMENTO

04/01/2011  3,00  7,00  10,00 128 -- 535.873 GUSTAVO AUGUSTO DA SILVA BARCELOS

28/01/2011  7,00  2,00  9,00 129 -- 537.021 ANA BEATRIZ FRERES DA SILVA

30/10/2009  6,00  3,00  9,00 130 -- 555.499 ANA LÍVIA FERREIRA

14/05/2011  6,00  3,00  9,00 131 -- 598.346 YASMIN GABRIELY GREGÓRIO SAVAGIN

07/06/2010  5,00  4,00  9,00 132 -- 559.320 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA

24/06/2010  5,00  4,00  9,00 133 -- 522.793 EMANUELLI MARTINS DOMINATO

04/07/2010  5,00  4,00  9,00 134 -- 525.400 MURILO DE SOUZA RODRIGUES DO NASCIMENTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/02/2011  5,00  4,00  9,00 135 -- 556.383 MATHEUS MENDES  GONÇALVES

27/02/2011  2,00  7,00  9,00 136 -- 571.270 EDUARDO NASCIMENTO VENÂNCIO

09/06/2011  5,00  3,00  8,00 137 -- 525.957 JORGE HENRIQUE DA SILVA SUDÁRIO

21/07/2010  4,00  4,00  8,00 138 -- 570.498 FLAVIA ALESSANDRA DE ARRUDA

17/04/2010  3,00  5,00  8,00 139 -- 559.643 GUSTAVO HENRIQUE SAVASSA

12/12/2010  3,00  5,00  8,00 140 -- 537.206 DAVI HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

08/06/2010  2,00  6,00  8,00 141 -- 563.465 YASMIM SANTANA DA SILVA

16/10/2011  2,00  6,00  8,00 142 -- 555.687 LUIZ PAULO FELICIANO ROSA PICCINATO

20/03/2011  5,00  2,00  7,00 143 -- 537.539 ANNA LAURA SANTOS BATISTA

05/04/2010  4,00  3,00  7,00 144 -- 552.657 GUILHERME JORGE LEME DE OLIVEIRA

25/06/2009  3,00  4,00  7,00 145 -- 531.359 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA

04/11/2010  3,00  3,00  6,00 146 -- 586.288 GABRIEL DE LIMA LOPES

03/06/2010  2,00  4,00  6,00 147 -- 559.127 LUCAS GONELI BELIZARIO

22/05/2011  2,00  4,00  6,00 148 -- 597.422 LUCAS EDUARDO FERREIRA FERRAZ

27/06/2010  1,00  5,00  6,00 149 -- 557.958 PEDRO HENRIQUE PONTES ROSA

17/02/2011  4,00  1,00  5,00 150 -- 572.766 GABRIEL EUFRÁSIO CORREA NETO

27/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.841 RICHARD NICOLAU SANTOS SILVA

26/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.919 SAMANTHA VITÓRIA PINTO

13/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.553 MANUELA HERINGER DE AGUIAR

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.531 SOFIA GOES DE AMORIM

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.088 VITÓRIA AMABLIY

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.785 MURILO CARLOS AVIVAZ DE ALMEIDA

09/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.603 TIAGO ALVES TOMAZ

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.878 NICOLAS GALVÃO DE SOUZA STREHLAV

02/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.903 ESTER AMPARO ALVES

04/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.609 KAYQUE OLIVEIRA PELEGRINI

10/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.693 ISADORA FERNANDA ROCHA DE ALMEIDA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.268 HELOISA PARRA BUENO

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.962 BHEATRYS BUENO DE OLIVEIRA

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.740 PIETRA MUNHÃO MENDES

14/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.936 EDUARDO AIRES CIPRIANO DOS SANTOS

24/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.750 SOPHIA CISOTTO SILVA

16/07/2010  4,00  5,00  9,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.3 do edital

 571.695 EDUARDO VINNNYCIOS CANDIDO SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/07/2010  12,00  8,00  20,00 1 -- 573.940 LUCAS PEREIRA CARLOS

07/06/2010  5,00  4,00  9,00 2 -- 559.320 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA

04/02/2011  5,00  4,00  9,00 3 -- 556.383 MATHEUS MENDES  GONÇALVES

25/06/2009  3,00  4,00  7,00 4 -- 531.359 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA

17/02/2011  4,00  1,00  5,00 5 -- 572.766 GABRIEL EUFRÁSIO CORREA NETO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/09/2009  12,00  12,00  24,00 1 -- 572.632 LEONARDO HENRIQUE GOMES DE PAULO

25/01/2011  12,00  11,00  23,00 2 -- 531.535 MARCELA GONÇALVES PEREIRA

28/07/2010  10,00  13,00  23,00 3 -- 554.914 GABRIEL FELIPE BARBOSA RODRIGUES

23/07/2010  11,00  11,00  22,00 4 -- 533.129 ARTHUR LEMUEL GONÇALVES MELLO

31/12/2010  10,00  9,00  19,00 5 -- 532.839 HEMILLY SILVA ALMEIDA

09/07/2010  13,00  5,00  18,00 6 -- 598.140 EMILY ALVES DA SILVA MARQUES

18/05/2009  12,00  6,00  18,00 7 -- 568.090 RONISE AMARAL VICENTE

02/12/2010  11,00  7,00  18,00 8 -- 563.300 LUÍS GABRIEL DA SILVA FERREIRA

07/09/2010  10,00  8,00  18,00 9 -- 525.308 MANUELA BRITO WAEZ

03/11/2010  10,00  8,00  18,00 10 -- 561.151 JULIA YASMIN DE OLIVEIRA ROCHA

29/03/2011  9,00  9,00  18,00 11 -- 572.652 PABLO FERREIRA DA SILVA

07/05/2011  9,00  9,00  18,00 12 -- 577.322 ISADORA BARBOSA DA SILVA

22/04/2010  8,00  10,00  18,00 13 -- 540.154 BRUNA SOUZA SANTOS

11/09/2010  11,00  6,00  17,00 14 -- 533.906 LAURA BEATRIZ DA SILVA PRESTES

15/09/2009  9,00  8,00  17,00 15 -- 531.439 EDUARDA LORENY PEREIRA SOUZA

31/12/2010  11,00  5,00  16,00 16 -- 563.489 BRENDA VITTÓRIA GOMES SILVA

18/11/2010  10,00  6,00  16,00 17 -- 561.755 CARLOS HENRIQUE ARAUJO SOARES

02/08/2010  11,00  4,00  15,00 18 -- 559.112 MARIA EDUARDA PANTOJO DE OLIVEIRA

16/08/2010  10,00  5,00  15,00 19 -- 558.302 STEPHANY GABRIELLY DE LIMA

10/10/2010  10,00  5,00  15,00 20 -- 561.735 KAIRY ALVES DOS SANTOS

21/02/2011  8,00  7,00  15,00 21 -- 540.364 NAYANE  NATACHA DE OLIVEIRA  BRITO

26/02/2011  8,00  7,00  15,00 22 -- 561.007 DAVID KAIK LUIZ FEITOSA

11/05/2011  5,00  10,00  15,00 23 -- 562.862 JOÃO VITOR BIAGIO DOS SANTOS

25/06/2011  10,00  4,00  14,00 24 -- 529.283 RAFAEL ANDRADE DA SILVA

01/07/2010  8,00  6,00  14,00 25 -- 571.787 ANA JULIA MORAES SILVA

21/03/2011  8,00  6,00  14,00 26 -- 525.319 DAVID MIGUEL DA SILVA OLIVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/05/2011  8,00  6,00  14,00 27 -- 558.227 LETÍCIA JESUS DA COSTA

26/06/2010  6,00  8,00  14,00 28 -- 525.328 GUILHERME LOPES DOS SANTOS

20/01/2011  9,00  4,00  13,00 29 -- 571.044 DAVI HENRIQUE SANTOS VAZ

17/06/2011  4,00  9,00  13,00 30 -- 562.271 CICERO JUNIOR DA SILVA FREIRE

14/04/2011  8,00  4,00  12,00 31 -- 576.891 YURI ALVES NAZARIO

19/05/2011  8,00  4,00  12,00 32 -- 530.199 YASMIN LOHANE POPST BRAITI

05/04/2010  7,00  5,00  12,00 33 -- 552.990 MARIA LUISA MIRANDA DOS SANTOS

14/04/2011  7,00  5,00  12,00 34 -- 570.668 JULIA RIBEIRO KURIHARA

24/06/2010  7,00  4,00  11,00 35 -- 576.740 SUELLEN RIBEIRO CINTRA

12/05/2010  6,00  5,00  11,00 36 -- 563.670 LUCAS BATISTA ROCHA RIBEIRO

24/02/2011  6,00  5,00  11,00 37 -- 527.263 PIETRA FORNAZARI

12/05/2011  5,00  6,00  11,00 38 -- 574.973 DANIEL NICOLLAS PEREIRA LIMA

14/06/2011  5,00  6,00  11,00 39 -- 571.237 ANA HELOÍSA DE OLIVEIRA GABRIEL

26/07/2010  4,00  7,00  11,00 40 -- 535.967 NICOLAS MELO DE OLIVEIRA

19/07/2010  7,00  3,00  10,00 41 -- 528.360 VINICIUS AUGUSTO RODRIGUES FIUZA

04/10/2010  5,00  5,00  10,00 42 -- 576.515 ALANNYS LIBARINO ALVES

24/06/2010  5,00  4,00  9,00 43 -- 522.793 EMANUELLI MARTINS DOMINATO

04/02/2011  5,00  4,00  9,00 44 -- 556.383 MATHEUS MENDES  GONÇALVES

27/02/2011  2,00  7,00  9,00 45 -- 571.270 EDUARDO NASCIMENTO VENÂNCIO

12/12/2010  3,00  5,00  8,00 46 -- 537.206 DAVI HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

16/10/2011  2,00  6,00  8,00 47 -- 555.687 LUIZ PAULO FELICIANO ROSA PICCINATO

20/03/2011  5,00  2,00  7,00 48 -- 537.539 ANNA LAURA SANTOS BATISTA

05/04/2010  4,00  3,00  7,00 49 -- 552.657 GUILHERME JORGE LEME DE OLIVEIRA

03/06/2010  2,00  4,00  6,00 50 -- 559.127 LUCAS GONELI BELIZARIO

22/05/2011  2,00  4,00  6,00 51 -- 597.422 LUCAS EDUARDO FERREIRA FERRAZ

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.785 MURILO CARLOS AVIVAZ DE ALMEIDA

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.878 NICOLAS GALVÃO DE SOUZA STREHLAV

Legenda:
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02/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.903 ESTER AMPARO ALVES

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.962 BHEATRYS BUENO DE OLIVEIRA

24/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.750 SOPHIA CISOTTO SILVA

16/07/2010  4,00  5,00  9,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.3 do edital

 571.695 EDUARDO VINNNYCIOS CANDIDO SANTOS

Legenda:
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